
報道関係各位 

2 0 2 1 年 1 月 12 日 

 株 式 会 社 髙 島 屋  

東神開発株式会社 

 

百貨店店舗 営業時間短縮に関するお知らせ 

 

株式会社髙島屋（本社：大阪市中央区）は、1月 7 日（木）政府からの「緊急事態宣言」発出を

受け新型コロナウイルス感染拡大防止に向け、対象の 1都 3県に所在する当社グループ商業施設の

飲食店などで営業時間を短縮しております。しかしながら、新型コロナウイルス感染拡大の現状に

鑑み、更に下記の百貨店店舗について営業時間を短縮することを決定いたしましたのでお知らせい

たします。なお 1月 8日（金）より、日本橋・新宿・玉川の各 SC専門店ゾーンは、原則として 20

時閉店としております。 

 当社グループの商業施設につきましては、引き続き感染拡大防止に向けた取り組みを十分行い営

業をしてまいります。お客様をはじめ、皆様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りま

すようお願いいたします。 

 

記 

  

営業時間（百貨店・専門店） 

     ■ 対象店舗・営業時間（百貨店） 

期  間 ： 2021年 1月 13日（水）から当面の間 

店舗 変更前営業時間 変更後営業時間 

日 本 橋 店 10：30 ～ 19：30 10:30 ~ 19:00 

新 宿 店 10：00 ～ 20：00 10:30 ~ 19:30 

玉 川 店 10：00 ～ 20：00 10:00 ~ 19:00 

 

横浜店 

ショップ 1階以上 10：00 ～ 20：00 10:30 ~ 19:30 

地下食料品フロア 10：00 ～ 20：00 変 更 な し 

レストラン（8階） 11：00 ～ 20：00 変 更 な し 

 

        ■ 対象店舗・営業時間（専門店） 

1月 8日（金）より、日本橋・新宿・玉川の各 SC専門店ゾーンは、原則として 20時閉店

としております。 

 

   ※ 2021年 1月 12日（火）時点の情報です。 

※ 営業時間ほか内容について変更がある場合は、各店・各施設のHPにてお知らせいたします。 

以 上 


